

GÜNEY EGE KALKINMA AJANSI
14.KALKINMA KURULU TOPLANTISI
SONUÇ BİLDİRİSİ

Güney Ege Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu'nun 14. Toplantısı Aydın ilinde 23.12.2015 tarihinde Adnan Menderes Üniversitesi Atatürk Kongre Merkezi'nde aşağıdaki program

13:30 – 13:45	Açılış
13:45 – 14:30	2015 Yılı Ajans Faaliyetleri ve 2016 Yılı İçin Planlanan Faaliyetler Sunuşu
14:30 – 15:00	Kalkınma Kurulu Üyelerinin Ajans Faaliyetlerini Değerlendirmesi
15:00 – 15:15	Çay – Kahve İkram Molası
15:15 – 16:00	Kurul Üyelerinin Sunuş ve Konuşmaları <ul style="list-style-type: none">• Ayşe ŞERİFOĞLU – GEKA Projeleri Hakkında• Serdar EKİZ – Yenilenebilir Enerji Destekleri• Feridun EKMEKÇİ - Muğla Brüksel Bisiklet turu• Ali ÇELİK - Bitkisel Zenginliğimiz, Tarımda Kullanma Potansiyeli• Diğer Konuşmacılar
16:00 - 16:15	Etkin Katılım Sağlayan Üyelere Teşekkür Belgelerinin Verilmesi
16:15 - 16:30	Değerlendirme ve Kapanış

çerçevesinde gerçekleştirilmiştir.

Atatürk Kongre Merkezi toplantı salonunda yeterli çoğunluğun bulunduğu tespit edilmesinden sonra saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile toplantıya başlanmıştır. Kurul toplantısının açılış konuşmaları Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cavit Bircan ve Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Mansur HARMANDAR tarafından yapılmıştır.

Açılış konuşmalarından sonra Kalkınma Kurulu Başkanı Sayın Prof. Dr. Mansur HARMANDAR, GEKA Genel Sekreteri Süleyman ALATA ile katip üyeler Ayhan EMİRDAĞ ve Burhan SEZER başkanlık divanındaki yerlerini almıştır.

GEKA Genel Sekreteri Süleyman ALATA; 2015 yılında gerçekleştirilen ve 2016 yılında gerçekleştirilmesi planlanan Ajans faaliyetleri hakkındaki sunumu gerçekleştirmek üzere kürsüdeki yerini almıştır. Sunumda 10. Ulusal Kalkınma planı doğrultusunda hazırlanan

2014-2023 TR 32 Bölge Planı, planda belirtilen gelişme eksenleri ve Ajansın destek mekanizmaları hakkında bilgi verilmiştir. 2015 yılında çağrıya çıkılan Üretim ve Ticaret Altyapısı, Yenilenebilir Enerji ve Alternatif Turizm programları ile 2015 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği ve 2015 yılı Teknik Destekleri hakkında kalkınma kuruluna bilgi verilmiştir. Ajansın şu ana kadar yürüttüğü mali destek programlarının bütçeleri, 2015 yılı proje teklif çağrısında iller bazında proje başvuruları ve başarılı projeler hakkında çeşitli bilgiler sunulmuştur. Güney Ege Bölgesinde Üretim Odaklı Kooperatiflerin Mevcut Durumu ve Gelişme Stratejileri Çalışması, İl Sosyal Analiz Çalışmaları, Jeotermal Kaynaklar Araştırması ve Güney Ege Yenilik ve Girişimcilik Stratejisi ile Tematik Etkinlikler çalışmaları kapsamında şu ana kadar gerçekleştirilen faaliyetler hakkında kurul üyelerine bilgiler aktarılmıştır. Ayrıca; Ajans ve bölge tanıtımı ile ilgili gerçekleştirilen faaliyetler ile yurt dışı ve yurt içi organizasyonlar hakkında bilgiler verilmiştir. Sunumun daha sonraki bölümünde, Ajans bünyesindeki Yatırım Destek Ofisleri (YDO'lar) tarafından gerçekleştirilen firma ziyaretleri ve bilgilendirmeleri, YDO'lar tarafından yatırımcılara sağlanan hizmetler ile ilgili bilgiler kurul üyelerine aktarılmıştır.

Sunumda 2016 yılında Ajans tarafından gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetlerden de bahsedilmiştir. Bu kapsamda, Geleneksel Ekonomi Merkezlerinde Proje Seti Oluşturulması, Kurumsal Stratejik Plan Oluşturulması, Bölgede Göç Analizi Yapılması, Sürdürülebilir Jeotermal Kaynaklar Araştırması, Yenilik Temalı Mali Destek Programlarına Çıkılması, Doğrudan Faaliyet Desteği ve Teknik Destek Programlarının Uygulanması, Tanıtım Faaliyetleri ve Fuar Katılımlarının Gerçekleştirilmesi, Yatırım Ortamına İlişkin Bilgi Altyapısının Geliştirilmesi ve Bilginin Yayımı ve Tanıtımının Yapılması, gibi başlıklara değinilmiştir. 2015 yılı Ajans Faaliyetleri ve 2016 yılı planlanan faaliyetler sunumundan sonra, Kurul Üyelerinin görüş ve öneriler alınmıştır.

Bu kapsamda söz alan Aydın Kuşadası Kültürel ve Tarihi Mirası Koruma Derneği başkanı Mahmut Ökçesiz; Antalya Kültür Mirasının Korunması Fuarına Ajansın da katılması gerektiğini belirtmiştir.

Aydın Valiliği AB Proje Biriminden Emre KÖKSAL KÜÇÜK Ajansın görünürlük faaliyetlerine daha fazla kaynak ayırması gerektiğini belirtmiştir.

Muğla Enerji Verimliliği ve Çevre Koruma Derneği (ENVERÇEVKO) yetkilisi Feridun EKMEKÇİ dünyada velocity zirveleri yapıldığını Muğlada'da bisiklet çalıştayının yapılması gerektiğini belirtmiştir.

Aydın Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü yetkilisi Ajansın Kültür ve Turizm İl Müdürlüklerine tanıtım materyali konusunda destek olması talebini iletmiştir.

Muğla Kültür ve Turizm İl Müdürlüğünden Burhan COŞKUN ajansın turizm fuarlarına katılımda Turizm İl Müdürlükleri ile koordinasyon sağlaması gerektiğini söylemiştir. Denizli Kültür ve Turizm İl Müdürü Mehmet KORKMAZ söz almış ve Burhan COŞKUN ile aynı fikirde olduğunu belirtmiştir.

Marmaris Deniz Ticaret Odasından Ercan GÜNEŞTUTAR Ajansın Yatçılık sektörünü incelemesi gerektiğini, desteklemesi durumunda çok önemli faydalar yaratacağını belirtmiştir.

Bodrum Ticaret Odasından İbrahim AKKAYA ajansın sezon dışı turizm faaliyetlerine, tanıtım faaliyetlerine, engellilere yönelik meslek kazandırma faaliyetlerine ve turizmde solar enerji kullanımının yaygınlaştırılmasına yönelik faaliyetlere destek vermesi gerekliliğini belirtmiştir.

Muğla Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliğinden Şükrü AYYILDIZ 110 apartlık bir yaşlı bakım evi yapıldığını bildirmiş 9 milyon TL ile başlanan yatırımın toplamda 18 milyon TL'yi bulacağını belirtmiş ve Ajansın bu konuda destek vermesini talep etmiştir.

Kuşadası Belediye Başkan Yardımcısı Ayşe ŞERİFOĞLU tanıtımla ilgili uluslararası fuarlarda tanıtımın üç il ile birlikte Ajans koordinasyonunda yapılabileceğini belirtmiştir. Kalkınma kurulu toplantılarının şehir merkezlerinden ziyade daha küçük yerlerde yapılabileceğini ve projelerin yerinde ziyaret edilebileceğini belirtmiştir. Ayrıca Ajansa ödenen belediye katkı paylarının yüksek olduğunu bildirmiştir.

Aydın Çevre ve Şehircilik İl Müdür Yardımcısı Emine MİNE SERT bölgenin sahip olduğu jeotermal kaynakların verimli kullanıma ilişkin bir çalışmanın acilen Ajans tarafından yapılması gerektiğini belirtmiş ayrıca bir CBS sisteminin geliştirilmesinin öneminden bahsetmiştir.

ASTİM Organize Sanayi Müdürlüğü Başkan Vekili Abdürrahim TİKBAŞ kalkınmanın özel sektör aracılığı ile sağlanabileceğini bu nedenle desteklerin kamudan çok özel sektöre yönelik olması gerektiğini belirtmiştir.

Nazilli Belediyesinden Nilay YİRMİBEŞ başarısız projelerin de Ajans tarafından paylaşılması gerektiğini belirtmiş, kazandıkları DFD projelerinin destek sözleşmesini Ajansa olan borçları nedeniyle imzalamadıklarını, bu gibi durumlarda yeniden yapılandırma gibi bir çözümün olup olamayacağını sormuştur.

Denizli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Üyesi Halil PEKDEMİR jeotermal sahalarda kuyu açımı ve reenjeksiyon için ajansın destek verebileceğini belirtmiştir.

DEĞİAD üyesi Serdar EKİZ elektrik arzında doğalgazın ağırlıklı olduğunu belirtmiş bu yüzden yenilenebilir enerji projelerine özellikle ilçe belediyelerine destek verilmesi gerektiğini vurgulamıştır. TKDK'nın olmadığı Muğla'ya ayrıca önem verilmesi gerektiğini ve jeotermalin soğutma alanında da kullanılması gerektiğini belirtmiştir.

Kurul üyelerinin görüş ve değerlendirmelerinin alınmasından sonra Kuşadası Belediyesi Başkan Yardımcısı Ayşe Şerifoğlu; “Kuşadası Belediyesi'nin GEKA ve diğer kurumlar vasıtasıyla yürüttüğü projeler”, Denizli Genç İş Adamları Üyesi Serdar Ekiz; “Yenilenebilir Enerji Destekleri”, Enerji Verimliliği ve Çevre Koruma Derneği Başkanı - MoveWeek Ulusal Koordinatörü Feridun Ekmekçi “Muğla Brüksel Bisiklet Turu ve Bisikletli Yaşam”, Pamukkale Üniversitesi Botanik Ana Bilim Dalı Başkanı Prof.Dr. Ali Çelik “Bitkisel Zenginliğimiz, Tarımda Kullanma Potansiyeli” başlıklı sunumlarını gerçekleştirmişlerdir.

Kalkınma Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mansur HARMANDAR; kalkınma kurulu toplantılarının Ajansın yönlendirilmesi açısından oldukça önemli olduğunu ve burada alınan görüş ve önerilerin Ajansın çalışmalarında mümkün mertebede değerlendirileceğini belirtmiştir. Bir sonraki toplantının ise 2016 yılı içerisinde Denizli ilinde gerçekleştirileceği bildiren Kalkınma Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mansur HARMANDAR, toplantıyı iyi dilekleriyle sonlandırmıştır.

23.12.2015

Prof. Dr. Mansur HARMANDAR

Başkan

Ayhan EMİRDAĞ

Katip Üye

Burhan SEZER

Katip Üye